O FERTELTHI

CHINA GALAXY SECURITIES RESEARCH

N 8] BRI @i H ATk 2018 %3 F 16 H

—ZF B LG AERBAL, 4L FEHE 5 4 & (300253.52)

#HF  vxEE

B &
® BFFH: NI KM 2018 F—FELGHE LR, REHAN AT
S I T b 5 40 £ 0,377 £ 0431 ez, T
E']libi‘?;?%é’{] 40% % 60%, —}Lq’%ﬁﬂ'ﬂliézkﬁ’fﬁ_ﬁniff?‘f | 7 89 25 v & 021-20252621
A 410 77 Lo <: gianjinyu@chinastock.com.cn

Pk E 5 %5 . S0130517110002
o —EFFFHBERTHAM, EFELEALLFRBEFAEL. A
Bl —ZF R AAERIIEK Y 40%ZE 60%, * 14-16 “F 5 4 k&
ANHEIR L H 40%, FelbdE2E ARG 094 FEN IR A % 33%, A &L
Ql gk T HMM. HP, BHRESF LA LLARITEHE JE————
Fo b MR I K, AL AR B AR K BTRYIT E L BAIAA, KA 2030 o
BEYE” EECEAAERE, BT AL S 80T B R AR K "
Z A KA B gAY LT, )

o HHLFREETEZHAEANLE, ZEZBHAZEALGHE, 4 -
%frik%‘ JJ’JTWJJ’TF%%‘J\, ook H 05 EEEGE, FE: B’& o
%\ £, BEFEMBERKAR, SFNFLFEEA, oo %
% —‘F S R 1 é?y\%é’m%ﬂﬁ&ﬁé’ﬂfé& é«t, FAEN: wind, P B RITIER TR
el — T E AR B, Zﬁ?/’%zi/\%é’a/\%’ﬁ*’i/", B 25 5%

58 % RTEMA, LAmftikbnd sy, #E5FFRKER

# T N REIEIR F LR
o BT %am i/l iJr />3] 2018- 2019 4 EPS 4 %) 0.20/0.27 7T, 1. 2018 F AT SHALEE AR S iR
R AT AESH K 33125 4, BT HE” A i, 1B SR AT A T
o ABRT: HAKRARAIM: 7L smal HAAE TR B
AR # % 2018-01-08
EX 3 E LS
AT 2016A 2017A 2018E 2019E
B AW (T ) 954.47 1209.86 1535.17 1940.58
K EY 26.73% 26.76% 26.89% 26.41%
HAVH (B L) 518.62 237.15 322.42 430.03
K EY 240.07% -54.27% 35.96% 33.37%
AR EPS(L) 0.32 0.15 0.20 0.27
H M B % ROE 21.83% 9.53% 11.72% 13.88%
PE 21 45 33 25
PB 4.48 4.28 3.87 3.44

HAEF K wind, B 4RTIERGFR EF

www.chinastock.com.cn IERA RS i 4ol 3 0E IR B 69 F B AR T IE AR N ) i & OA



http://www.chinastock.com.cn/

@ TR ST

CHINA GALAXY SECURITIES RESEARCH

2 8) R H AT Ak

M MRk

FMEER CEHT) 2016A 2017A 2018E 2019E
AN 954.47 1209.86 1535.17 1940.58
Eb A 435.50 536.28 621.40 760.95
BB 4 K N 12.88 16.47 20.80 26.18
WA 135.18 176.83 221.72 280.49
HHH 181.19 229.30 292.69 372.01
55 9 6.24 -0.04 1.84 6.08
EPE AR A 44.49 29.49 33.77 35.92
BRI AR 378.71 27.31 0.00 0.00
A M ER DB 0.00 0.00 0.00 0.00
A& E R 0.00 0.00 0.00 0.00
E A 517.71 248.83 342.95 458.95
oAb ARG S B as 65.77 17.79 19.63 24.63
FE MR 583.47 266.62 362.58 483.59
T3 FL 58.00 26.34 35.90 47.88
R 525.48 240.28 326.68 43571
DR AR 2 6.86 3.14 4.26 5.69
VA Bk ] J AR 15 R 518.62 237.15 322.42 430.03
BreEamE (FAx) 2016A 2017A 2018E 2019E
Hem 4 599.71 370.54 485.79 647.43
ORI TS 35 822.20 1041.39 1316.27 1665.19
1% 91.83 113.07 131.02 160.45
HAbR B 5= 9.24 451 5.72 7.23
AR B 508.84 508.84 508.84 508.84
B 0.00 0.00 0.00 0.00
[i] 5 B ANTE 2 TR 519.14 508.88 498.62 488.35
TeH B RITE R 3 588.87 578.28 567.68 557.08
HoAth ARt 2 B - 206.88 147.58 171.89 192.49
B at 3346.71 3273.09 3685.83 4227.06
R IR 240.00 0.00 0.00 0.00
LA} AN TR K 425.64 515.11 638.27 793.06
KA 0.00 0.00 0.00 0.00
Hoth 97 £ 274.33 237.75 261.07 295.75
FEAH 939.97 752.86 899.35 1088.80
A 824.92 1607.59 1607.59 1607.59
RN 895.21 11254 112.54 112.54
AP 619.11 729.47 991.46 1337.55
VAJE RE ) i AL 2 2339.24 2449.60 2711.59 3057.68
HR ARG 67.50 70.63 74.89 80.58
BANBA 2406.74 2520.23 2786.49 3138.26
BRI AL R A T 3346.71 3273.09 3685.83 4227.06
EBITDA 540.68 269.94 365.94 486.18
PE 20.80 45.49 33.46 25.08
PB 4.48 4.28 3.87 3.44
PS 11.30 8.92 7.03 5.56
EV/EBITDA 9.31 38.05 27.69 20.46
eSS 0.43% 1.18% 0.56% 0.78%

HERER (AHE
L

I S

4 %5 3% )
ZRIAEEAES
SLEEBRALD
HoAbs
SEEHRERFH
BAS

At

HIESH SRR
(SRS

S UIEEN

JEC ARl Bt

SR

HAtr
EFRIEHRNETIBFH
ERE B

%5 s e be
58Sl
AN K2
EDR KR
VR KR
EBITDA iK%
RFIRES
EFIR

ik

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/AS I
BEIZRES
SRR

fi 5 8 7 3
LUK 5 ) B 2
1F TR

B4 SR SR I G N
EARLH

B S f e
R S5 s L f3
iR

T LR
JBF AT R
E=di€c
Al B

B T
BREE NS
BRI R

2016A
525.48
16.74
6.24
44.49
-119.84
-332.75
140.34
-478.68
-157.10
-635.78
89.99
0.00
1027.92
-46.42
-200.21
871.28
375.84

2016A

26.73%
409.03%
225.39%
353.64%

54.37%
33.80%
55.05%
21.83%
15.70%
38.76%
56.65%

0.38
2131
1.50
6.53
98.12%

28.09%
25.53%
1.84
1.73
8.95%

0.32
1.50
0.09
0.03

2017A
240.28
21.15
-0.04
29.49
-128.42
-56.80
105.67
0.00
91.36
91.36
-240.00
0.00
0.00
-126.79
-59.41
-426.21
-229.17

2017A

26.76%
-51.94%
-54.27%
-50.07%

55.67%
33.57%
19.86%

9.53%

7.34%
14.44%
22.31%

0.37
20.00
149
5.23

23.00%
0.00%
2.40
222
53.47%

0.15
157
0.07
0.08

2018E
326.68
21.15
1.84
33.77
-151.56
-33.77
198.12
0.00
-24.60
-24.60
0.00
0.00
0.00
-60.43
2.16
-58.27
115.25

2018E

26.89%
37.83%
35.96%
35.56%

59.52%
33.63%
21.28%
11.72%

8.86%
18.31%
23.84%

0.44
30.56
149
5.09

24.40%
0.00%
2.49
2.32
18.74%

0.20
1.73
0.12
0.04

2019E
435.71
21.15
6.08
35.92
-193.40
-35.92
269.54
0.00
-20.89
-20.89
0.00
0.00
0.00
-83.94
-3.08
-87.01
161.64

2019E

26.41%
33.82%
33.37%
32.86%

60.79%
33.94%
22.45%
13.88%
10.31%
22.27%
25.05%

0.49
48.54
1.49
5.22

25.76%
0.00%
257
2.40
19.52%

0.27
1.95
0.17
0.05

HAEFER: wind, FERTIERTLE

i 4ol B B USR8 F B AR FTIE A IR N 8] 3T B B



@ TR ST

CHINA GALAXY SECURITIES RESEARCH 2\ 8) ,ﬁﬂ‘%&%/i‘]'ﬁl?bhﬁﬂk

AR

RITIERATRFEARR . HH, ERBE, PR, @98

e RIEAREK6—12AH, TLIG4 (OMIT A NPT B Z 0N 8] AR 09T e A5 40) ABAR
B (RTHPEZ2HEHK) FHIR20%A AL, ZIFREO0HTITL S,

EHEARE AT AE R (B AT T H AP & 5 2 8] 2L 89 47 Ak 25 40) ABAR 5 P45 8 (R
IP T RGIEH) FHER ZIFR A>T

Pk ATk Ag e (R ATIT B AT B B S R R AT L 4530 55 A AER (T £
ZFE) FHRRAMG . ZOFR G AL

S TIA5E (ROATITFE AP 20 8] R 89 4T 35 80) IR T X B Brds4k (T %+
FEMKE) FHEIR I0%B AL, ZIFEHSITL S,

RITIERN G EARR: oE, ERER. TR, 98

. RBAKR6—12/MA, NS RMAAERZITIR (RSATIT A ) AT E B FF 3 =30
20% B VA L, ZIREE AR H

ERREE: RIEAK 612/, S RMARSATIT (R H7IFE ) PTE S FF
=R 10%—20%. ZIFRE ATV o

P RIERKG6—12AMA, ANABEMNE2AT (ROATITFRN) PTE 21 Z-F3H D4R A48
Y, ZIER B AR .

B RAEAK 6124, A SMIKT AT (R ATIFEAN) PR SR E-F 3R
10% A A L, ZIFBETHITFL Y.

BT, HEMTRIERSHIT AALA T EIEFK LRI T 69 5E R 3T 508 Pk 3
MR A IEREDAIT, KAAKIE, ABMOIRLAZ, ke, B0kl LARE, AREF
Wi R R A AR TR G AAREH, TE, L3R4 ERRE b6 LIKESE & LA
T B SRR 3 % BT KA AME . AAKIERAI B B T80 F ., defafo kol i A2 o BT E 32
0158 A B T RARATERAA],

4l M35 B UG 09 B AR TIE R R AY A 8] ST B



@ TR ST

CHINA GALAXY SECURITIES RESEARCH 2\ 8) ,ﬁﬂ‘%&%/ﬂ'ﬁlmﬁﬂk

R E Y

ARE b BARTIER DA R 8] AT BARGRITIER, RTIER RS b EHIE R 28t 2 0938 R F9 L 5
TAE) MEMMEIMAZF (ATHAEP) R4, LA RITHEREMERE, BE, RT R CHFETIE K%
e R R RAES AW, PrA AREQIRAE TRITIER . RERTIERF LD @IRPGFT, T EIAA
G RAERMER 77 KR E, 15363 AR

AREFBG 2N B RARBLEE P UAFN, FRMBITE PRI, FAEEAESE, ARIERRL T
SRR T A6 RIRIE. STIERIAA RS BEAZAN EENNE, AR RENEGERERTENE, BF R
2 S AR AAR A T BURAS ARG SR 2 AT o AR PO B R R 6 AR TIE R B R A AR ARE B IS B e R, A
FIERTT A e 5 ARENBALT —RRA RR LR HIRE, (2RTIEREA X Ff e B 4 ARE B &
BN E B I o ARTTIER A B B P AR R RS @ B R AR T A,

RITIERRE ERPAETIT N ARRARE S RO AR ESTEF . RIEFREBE P hoHALATE P 2 5 590 1E
FALT R e AT A FIE . ARSI AR, R, A AA SR NERRETHAELESE S, ARER
I T B AN

FARAE T eI v J 0 P sb A 3 ik AL Ak 4, 3T T A 3 R A9 AR T IEHR 1 2 DASh B 3 bk RAB B4 42, AR TIER R
A RE QT AL R R RAR AR ) B AT R T B P AR AR, B4R P56 69 P S A AR AR 49 1E
TRy, & P& B AT R KX 2 B 5k &Y 3 A RO

BOTIER A FEAFHRAT TALE, BT RBAARE S AMIEFRRBATIER L S, R@FMET RGN R
BRF PR CHELTRAT LS AN GRS KL 5 L H. RITIEFTREARESAGNNZMNALELEXFR, HL
FEARERFLEXARGELEF .

PITIERALE BEBAMRBNARERAL AL P FARERLZLHRTIERE P, BTIEMH, RARTIE
REPFRATRER, W BRAFIRTIERE P, & AR E %,

PR AL ARG BAR, IRSARIRBARIT, WRAEF AWM, HHRTIERG TR, RFIRIREARIT,

AR HE FR R AR G — 1 A

W E AR TR R A A TR 8] AT 5T M IFEE:
LHEARIE G M 99 5 EE KR 31 & LHERRK: {7445 021-20252612  hetingting@chinastock.com.cn
EhTHAEERXAgE—% PR S5 KE 26 B FHX: & #%  0755-83453719 zhanlu@chinastock.com.cn

LH T IR X £ gk 35 5 E R KB CE HIAMH: FE#%  010-83571359  lixiaoyu@chinastock.com.cn
bR IR K A ek 35 FERAL KA CE JwRE: T4 010-66568908 wangting@chinastock.com.cn
AT HIR K £ kA7 35 T EIRAS L KE C B EIhuM: 2 &% 010-83571359 liusiyao@chinastock.com.cn
2> 5] M Ak : www.chinastock.com.cn

4o 1] i E S5 00 P B AT IE A B T 5 U lﬂ


http://www.chinastock.com.cn/

