公司点评报告

●计算机行业

2018年3月16日



一季度业绩预告超预期, 创新业务迎拐点

核心观点:

- 投资事件:公司发布的2018年一季度业绩预告显示,报告期内公司实现归属于上市公司股东的净利润在0.377至0.431亿元之间,同比增长约40%至60%,其中预计非经常性损益对净利润的影响金额约为410万元。
- 一季度利润增速超市场预期,医疗信息化业务保持高景气度。公司一季度净利润同比增长约 40%至 60%,而 14-16 年复合营业收入增速约为 40%,扣除非经常性损益后的净利润增速约为 33%,Q1 增速超过市场预期。其中,传统医疗卫生信息化项目订单数量和金额快速增长,涌现出很多超大额的订单。我们认为,随着"2030健康中国"等政策的推进,医疗信息化业务的市场空间还很大,该项业务有望继续稳步上行。
- 创新业务取得重要阶段性进展,云医云药有望实现业绩拐点。创新业务经历了两年的投入,部分业务的拐点正在临近,云医:医院、医生、患者等注册数量增长迅速,今年内有望开始盈利。云药:平台整体成交额增长率很快,拐点的出现具有较强的确定性,公司也在进一步部署自有药房,布局社会化的合作药房,供给端与药品资源方谈价格,支付端和保险公司签约,供给和需求正逐渐步入良性循环。
- **投资建议**: 我们预计, 公司 2018-2019 年 EPS 分别 0.20/0.27 元, 对应动态市盈率分别为 33/25 倍, 给予"推荐"评级。
- **风险提示**:技术发展或不及预期;行业竞争加剧;政策推进不及 预期。

主要财务指标

指标/年度	2016A	2017A	2018E	2019E	
营业收入(百万元)	954.47	1209.86	1535.17	1940.58	
增长率%	26.73%	26.76%	26.89%	26.41%	
净利润 (百万元)	518.62	237.15	322.42	430.03	
增长率%	240.07%	-54.27%	35.96%	33.37%	
每股收益 EPS(元)	0.32	0.15	0.20	0.27	
净资产收益率 ROE	21.83%	9.53%	11.72%	13.88%	
PE	21	45	33	25	
PB	4.48	4.28	3.87	3.44	

数据来源: wind, 中国银河证券研究部

卫宁健康(300253.SZ)

推荐 首次覆盖

分析师

钱劲宇

2: 021-20252621

☑: qianjinyu@chinastock.com.cn 执业证书编号: S0130517110002

股价表现



资料来源: wind, 中国银河证券研究部

相关研究

- 2018年度计算机投资策略报告: 浪 潮之巅, 18年继续看好人工智能 2018-01-12
- 2. 银河证券计算机行业周报: AI 创新 公司获关注, 云端融合人工智能新 趋势 2018-01-08



附: 财务报表

利润表(百万元)	2016A	2017A	2018E	2019E	现金流量表(百万元)	2016A	2017A	2018E	2019E
营业收入	954.47	1209.86	1535.17	1940.58	净利润	525.48	240.28	326.68	435.71
营业成本	435.50	536.28	621.40	760.95	折旧与摊销	16.74	21.15	21.15	21.15
营业税金及附加	12.88	16.47	20.80	26.18	财务费用	6.24	-0.04	1.84	6.08
销售费用	135.18	176.83	221.72	280.49	资产减值损失	44.49	29.49	33.77	35.92
管理费用	181.19	229.30	292.69	372.01	经营营运资本变动	-119.84	-128.42	-151.56	-193.40
财务费用	6.24	-0.04	1.84	6.08	其他	-332.75	-56.80	-33.77	-35.92
资产减值损失	44.49	29.49	33.77	35.92	经营活动现金流净额	140.34	105.67	198.12	269.54
投资收益	378.71	27.31	0.00	0.00	资本支出	-478.68	0.00	0.00	0.00
公允价值变动损益	0.00	0.00	0.00	0.00	其他	-157.10	91.36	-24.60	-20.89
其他经营损益	0.00	0.00	0.00	0.00	投资活动现金流净额	-635.78	91.36	-24.60	-20.89
营业利润	517.71	248.83	342.95	458.95	短期借款	89.99	-240.00	0.00	0.00
其他非经营损益	65.77	17.79	19.63	24.63	长期借款	0.00	0.00	0.00	0.00
	583.47	266.62	362.58	483.59		1027.92	0.00	0.00	0.00
利润总额					股权融资				
所得税	58.00	26.34	35.90	47.88	支付股利	-46.42	-126.79	-60.43	-83.94
净利润	525.48	240.28	326.68	435.71	其他	-200.21	-59.41	2.16	-3.08
少数股东损益	6.86	3.14	4.26	5.69	筹资活动现金流净额	871.28	-426.21	-58.27	-87.01
归属母公司股东净利润	518.62	237.15	322.42	430.03	现金流量净额	375.84	-229.17	115.25	161.64
资产负债表(百万元)	2016A	2017A	2018E	2019E	财务分析指标	2016A	2017A	2018E	2019E
货币资金	599.71	370.54	485.79	647.43	成长能力				
应收和预付款项	822.20	1041.39	1316.27	1665.19	销售收入增长率	26.73%	26.76%	26.89%	26.41%
存货	91.83	113.07	131.02	160.45	营业利润增长率	409.03%	-51.94%	37.83%	33.82%
其他流动资产	9.24	4.51	5.72	7.23	净利润增长率	225.39%	-54.27%	35.96%	33.37%
长期股权投资	508.84	508.84	508.84	508.84	EBITDA 增长率	353.64%	-50.07%	35.56%	32.86%
投资性房地产	0.00	0.00	0.00	0.00	获利能力	333.0476	-30.07 /6	33.30 /6	32.00 /0
固定资产和在建工程	519.14	508.88	498.62	488.35	毛利率	54.37%	55.67%	59.52%	60.79%
无形资产和开发支出	588.87	578.28	567.68	557.08	三费率	33.80%	33.57%	33.63%	33.94%
其他非流动资产	206.88	147.58	171.89	192.49	净利率	55.05%	19.86%	21.28%	22.45%
资产总计	3346.71	3273.09	3685.83	4227.06	ROE	21.83%	9.53%	11.72%	13.88%
短期借款	240.00	0.00		0.00	ROA	15.70%	7.34%		
			0.00		ROIC			8.86%	10.31%
应付和预收款项	425.64	515.11	638.27	793.06		38.76%	14.44%	18.31%	22.27%
长期借款	0.00	0.00	0.00	0.00	EBITDA/销售收入	56.65%	22.31%	23.84%	25.05%
其他负债	274.33	237.75	261.07	295.75	营运能力	0.00	0.07	0.44	0.40
负债合计 +	939.97	752.86	899.35	1088.80	总资产周转率	0.38	0.37	0.44	0.49
股本	824.92	1607.59	1607.59	1607.59	固定资产周转率	21.31	20.00	30.56	48.54
资本公积	895.21	112.54	112.54	112.54	应收账款周转率	1.50	1.49	1.49	1.49
留存收益	619.11	729.47	991.46	1337.55	存货周转率	6.53	5.23	5.09	5.22
归属母公司股东权益	2339.24	2449.60	2711.59	3057.68	销售商品提供劳务收到现金/营业收入	98.12%	_		_
少数股东权益	67.50	70.63	74.89	80.58	资本结构		22.224		0= =00/
股东权益合计	2406.74	2520.23	2786.49	3138.26	资产负债率	28.09%	23.00%	24.40%	25.76%
负债和股东权益合计	3346.71	3273.09	3685.83	4227.06	带息债务/总负债	25.53%	0.00%	0.00%	0.00%
II. Addresia A.I. Mar No. I	20101	20474	0010	0040	流动比率	1.84	2.40	2.49	2.57
业绩和估值指标	2016A	2017A	2018E	2019E	速动比率	1.73	2.22	2.32	2.40
EBITDA	540.68	269.94	365.94	486.18	股利支付率	8.95%	53.47%	18.74%	19.52%
PE	20.80	45.49	33.46	25.08	毎股指标				
РВ	4.48	4.28	3.87	3.44	每股收益	0.32	0.15	0.20	0.27
PS	11.30	8.92	7.03	5.56	每股净资产	1.50	1.57	1.73	1.95
EV/EBITDA	9.31	38.05	27.69	20.46	每股经营现金	0.09	0.07	0.12	0.17
股息率	0.43%	1.18%	0.56%	0.78%	每股股利	0.03	0.08	0.04	0.05

数据来源: wind, 中国银河证券研究部



评级标准

银河证券行业评级体系:推荐、谨慎推荐、中性、回避

推荐: 是指未来 6-12 个月, 行业指数(或分析师团队所覆盖公司组成的行业指数) 超越交易所指数(或市场中主要的指数)平均回报 20%及以上。该评级由分析师给出。

谨慎推荐:行业指数(或分析师团队所覆盖公司组成的行业指数)超越交易所指数(或市场中主要的指数)平均回报。该评级由分析师给出。

中性:行业指数(或分析师团队所覆盖公司组成的行业指数)与交易所指数(或市场中主要的指数)平均回报相当。该评级由分析师给出。

回避:行业指数(或分析师团队所覆盖公司组成的行业指数)低于交易所指数(或市场中主要的指数)平均回报 10%及以上。该评级由分析师给出。

银河证券公司评级体系: 推荐、谨慎推荐、中性、回避

推荐:是指未来6-12个月,公司股价超越分析师(或分析师团队)所覆盖股票平均回报20%及以上。该评级由分析师给出。

谨慎推荐:是指未来6-12个月,公司股价超越分析师(或分析师团队)所覆盖股票平均 回报 10%-20%。该评级由分析师给出。

中性:是指未来 6-12 个月,公司股价与分析师(或分析师团队)所覆盖股票平均回报相当。该评级由分析师给出。

回避: 是指未来 6-12 个月,公司股价低于分析师(或分析师团队)所覆盖股票平均回报 10%及以上。该评级由分析师给出。

钱劲宇, 计算机行业证券分析师。本人具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师,本人承诺,以勤勉的职业态度,独立、客观地出具本报告。本报告清晰准确地反映本人的研究观点。本人不曾因,不因,也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接受到任何形式的补偿。本人承诺不利用自己的身份、地位和执业过程中所掌握的信息为自己或他人谋取私利。



免责声明

本报告由中国银河证券股份有限公司(以下简称银河证券,银河证券已具备中国证监会批复的证券投资咨询业务资格)向其机构或个人客户(以下简称客户)提供,无意针对或打算违反任何地区、国家、城市或其它法律管辖区域内的法律法规。除非另有说明,所有本报告的版权属于银河证券。未经银河证券事先书面授权许可,任何机构或个人不得更改或以任何方式发送、传播或复印本报告。

本报告所载的全部内容只提供给客户做参考之用,并不构成对客户的投资建议,并非作为买卖、认购证券或其它金融工具的邀请或保证。银河证券认为本报告所载内容及观点客观公正,但不担保其内容的准确性或完整性。客户不应单纯依靠本报告而取代个人的独立判断。本报告所载内容反映的是银河证券在最初发表本报告日期当日的判断,银河证券可发出其它与本报告所载内容不一致或有不同结论的报告,但银河证券没有义务和责任去及时更新本报告涉及的内容并通知客户。银河证券不对因客户使用本报告而导致的损失负任何责任。

银河证券不需要采取任何行动以确保本报告涉及的内容适合于客户。银河证券建议客户如有任何疑问应当咨询证券投资顾问并独自进行投资判断。本报告并不构成投资、法律、会计或税务建议或担保任何内容适合客户,本报告不构成给予客户个人咨询建议。

本报告可能附带其它网站的地址或超级链接,对于可能涉及的银河证券网站以外的地址或超级链接,银河证券不 对其内容负责。本报告提供这些地址或超级链接的目的纯粹是为了客户使用方便,链接网站的内容不构成本报告的任 何部份,客户需自行承担浏览这些网站的费用或风险。

银河证券在法律允许的情况下可参与、投资或持有本报告涉及的证券或进行证券交易,或向本报告涉及的公司提供或争取提供包括投资银行业务在内的服务或业务支持。银河证券可能与本报告涉及的公司之间存在业务关系,并无需事先或在获得业务关系后通知客户。

银河证券无需因接收人收到本报告而视其为客户。本报告是发送给银河证券客户的,属于机密材料,只有银河证券客户才能参考或使用,如接收人并非银河证券客户,请及时退回并删除。

所有在本报告中使用的商标、服务标识及标记,除非另有说明,均为银河证券的商标、服务标识及标记。

银河证券版权所有并保留一切权利。

联系

中国银河证券股份有限公司 研究部

上海浦东新区富城路 99 号震旦大厦 31 楼深圳市福田区福华一路中心商务大厦 26 层北京市西城区金融街 35 号国际企业大厦 C座北京市西城区金融街 35 号国际企业大厦 C座北京市西城区金融街 35 号国际企业大厦 C座公司网址: www.chinastock.com.cn

机构请致电:

上海地区:何婷婷 021-20252612 hetingting@chinastock.com.cn 深广地区:詹璐 0755-83453719 zhanlu@chinastock.com.cn 海外机构:李笑裕 010-83571359 lixiaoyu@chinastock.com.cn 北京地区:王婷 010-66568908 wangting@chinastock.com.cn 海外机构:刘思瑶 010-83571359 liusiyao@chinastock.com.cn